Rua Barbosa Lima, nº 63, C entro – CEP: 56.140-000 - Serrita - PE- C N P J : 11.361.250/0001-73.

E-mail - prefeitura@serrita.pe.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRITA-PE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 062/2022
CARTA CONVITE Nº 005/2022

OBJETO: ASSESSORAMENTO TÉCNICO AO FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUNICIPIO DE
SERRITA - FUNPRESE, DURANTE O CORRENTE ANO, MEDIANTE: PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS TÉCNICOS NA ÁREA DE CONSULTORIA JURÍDICA, ASSESSORAMENTO
JURIDICO E ACOMPANHAMENTO PROCESSUAL.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DO MUNICÍPIO DE
SERRITA/PE, torna público o resultado da Licitação em epígrafe, conforme segue: a Empresa
CLÁUDIO ALVES SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, inscrito(a) no CNPJ/MF sob o
N.º 42.456.812/0001-96, com sede/residente e domiciliado(a) na Avenida Coronel Chico Romão,
Nº 1294, Andar 01, Centro, Serrita – PE, CEP: 56.140-000, sagrou-se vencedora com valor mensal
de R$ 3.660,00 (três mil, seiscentos e sessenta reais), proveniente dos itens descritos na
proposta da empresa anexo ao Processo Licitatório.

 SERRITA/PE, 15 de agosto de 2022.

EMERSON YAGO FERREIRA SANTOS
Presidente da CPL

mailto:prefeitura@serrita.pe.gov.br